
ASEJ NOMINA
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO
AVENIDA NIÑOS HEROES 2409
MODERNA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190
SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6$a8FX@&540"l~

 

 

NO. DE CLIENTE: 21629947
RFC: ASE0901016N4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELÉFONO: 6781118

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0364233755 072 320 00364233755 8 $100,688.54 $283,886.21 
TOTAL     $100,688.54  $283,886.21

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 100,688.54

+ Total de depósitos $ 25,947,234.68
- Total de retiros $ 25,764,165.69

+ Intereses Netos Ganados $ 128.68
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 283,886.21
  Saldo disponible al día* $ 283,886.21
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 533,709.68
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 128.68
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 128.68

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 39
Cheques girados sin comisión 39
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $100,688.54)

 

   DEPÓSITOS $25,947,234.68

   RETIROS $25,764,165.69

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $283,886.21

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 100,688.54
02-MAY-19 DEP.EFECTIVO 190.00 100,878.54
02-MAY-19 DEP.EFECTIVO 16.00 100,894.54
02-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0365916916 PRODUCTOS

FINANCIEROS ABRIL19 AL R.F.C. ASE0901016N4
20.70 100,873.84

03-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 PAGO DE NOMINA PRODUCTIVIDAD 1,885,284.61 1,986,158.45
03-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 46758 1,882,436.17 103,722.28
03-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 PAGO DE VIATICOS 03052019 97,891.00 201,613.28
03-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 46758 97,891.00 103,722.28
03-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), productividad 2018 CVE RASTREO:
8846CAP2201905030753462558 RFC: PEAC68050522A IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:48:31

1,406.39 102,315.89

03-MAY-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058 productividad
2018 AL R.F.C. BEZA780601GR0

1,442.05 100,873.84

03-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233746 REC NO EJERCIDOS CH
CANCELADOS AL R.F.C. ASE0901016N4

44,201.40 56,672.44

03-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 LIQUIDACIONES CH361 Y 362 151,632.55 208,304.99
07-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0000357 HEVU781108513 20,000.00 188,304.99
07-MAY-19 DEP.EFECTIVO 572.00 188,876.99
07-MAY-19 DEP.EFECTIVO 28.00 188,904.99
07-MAY-19 DEP.EFECTIVO 935.00 189,839.99
07-MAY-19 DEP.EFECTIVO 438.00 190,277.99
07-MAY-19 DEP.EFECTIVO 245.00 190,522.99
07-MAY-19 DEP.EFECTIVO 70.00 190,592.99
07-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233746 DEV. DE RECURSOS

VIATICOS AL R.F.C. ASE0901016N4
7,035.00 183,557.99

07-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 PAGO DE INCENTIVO PRODUCTIVIDA 120,025.67 303,583.66
08-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 1016975397 TRASPASO PAGO ISR 4,800.00 308,383.66
08-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO ISR 7,326,737.00 7,635,120.66
08-MAY-19 PAGO REFERENCIADO 506521012819 Impuesto Deposito Referenciado 7,331,537.00 303,583.66
09-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO VIATICOS 6,747.00 310,330.66
09-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA 345,136.21 655,466.87
09-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 PAGO DE IMSS ABRIL 2019 516,604.73 1,172,071.60
09-MAY-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KVSXHP4BSG2A1J4386300UR9H500000000000000000000051XT ID PAGO:

R1262741389201904468544 TOTAL: 0000000051660473 RASTREO: 000001005
516,604.73 655,466.87

09-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233746 DEV DE REC DE
CHEQUES AL R.F.C. ASE0901016N4

151,632.55 503,834.32

09-MAY-19 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 6,747.00 497,087.32
10-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0000359 HEVU781108513 30,457.40 466,629.92
10-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000372 DEPOSITO A CTA. 0421560475 RFC SIFF700902PJ6 6,848.05 459,781.87
10-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000377 DEPOSITO A CTA. 1064713161 RFC SAGJ870624 3,142.04 456,639.83
10-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000369 DEPOSITO A CTA. 0597745588 RFC GULP730902JN8 3,862.39 452,777.44
10-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000378 DEPOSITO A CTA. 0323580577 RFC SABJ850519RN1 5,087.12 447,690.32
10-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000381 DEPOSITO A CTA. 1003943145 RFC GONJ7608231M9 4,381.17 443,309.15
10-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000366 DEPOSITO A CTA. 0421301007 RFC AAAA500121FY9 7,369.07 435,940.08
10-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000382 DEPOSITO A CTA. 0538595721 RFC MOLA640322NH2 3,674.49 432,265.59
10-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000365 DEPOSITO A CTA. 0412333408 RFC AICM760713GY4 6,241.50 426,024.09
13-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000374 DEPOSITO A CTA. 0538595292 RFC LOLF511003AHA 7,369.07 418,655.02
13-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000360 41,753.24 376,901.78
13-MAY-19 TRASPASO 0000190513 , DE LA CUENTA: 0216811908 Devolucion de viaticos 662.00 377,563.78
13-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 PAGO DE NOMINA 09 3,529,306.73 3,906,870.51
13-MAY-19 DEP.EFECTIVO 659.00 3,907,529.51
13-MAY-19 DEP.EFECTIVO 618.00 3,908,147.51
13-MAY-19 DEP.EFECTIVO 108.00 3,908,255.51
13-MAY-19 DEP.EFECTIVO 3,063.00 3,911,318.51
13-MAY-19 DEP.EFECTIVO 334.00 3,911,652.51
13-MAY-19 DEP.EFECTIVO 40.00 3,911,692.51
13-MAY-19 DEP.EFECTIVO 911.00 3,912,603.51
13-MAY-19 DEP.EFECTIVO 66.00 3,912,669.51
13-MAY-19 DEP.EFECTIVO 120.00 3,912,789.51
13-MAY-19 DEP.EFECTIVO 745.00 3,913,534.51
13-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO APORTACIONES 3,401,742.44 7,315,276.95

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

13-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM SPEI BCO:014
BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension alim 1ra mayo EV CVE RASTREO:
8846CAP4201905130758356664 RFC: PEAC68050522A IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:28:39

3,022.02 7,312,254.93

13-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SANDRA GOMEZ MUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension alim 1ra Mayo DZ CVE RASTREO:
8846APAC201905130758356668 RFC: GOMS710404 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:28:39

4,995.01 7,307,259.92

13-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago SEDAR CVE RASTREO:
8846APAB201905130758356671 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:28:39

158,687.09 7,148,572.83

13-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM SPEI BCO:060
BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago IPEJAL CVE RASTREO:
8846APAB201905130758356674 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 14:28:40

3,230,625.27 3,917,947.56

13-MAY-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000009 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058 pension
alimenticia HG 1ra Mayo AL R.F.C. BEZA780601GR0

3,103.45 3,914,844.11

13-MAY-19 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 3,529,306.73 385,537.38
14-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0000379 FEHR511114Q38 7,903.96 377,633.42
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0000367 CAGJ780808386 7,972.33 369,661.09
15-MAY-19 DEP.EFECTIVO 45.00 369,706.09
15-MAY-19 DEP.EFECTIVO 620.00 370,326.09
15-MAY-19 DEP.EFECTIVO 1,440.00 371,766.09
15-MAY-19 DEP.EFECTIVO 894.00 372,660.09
15-MAY-19 DEP.EFECTIVO 202.00 372,862.09
15-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233746 DEV. DE RECURSOS

VIATICOS AL R.F.C. ASE0901016N4
3,201.00 369,661.09

16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000375 DEPOSITO A CTA. 1036374831 RFC OADL901109F65 1,016.37 368,644.72
16-MAY-19 DEP.EFECTIVO 387.00 369,031.72
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000362 DEPOSITO A CTA. 0538597007 RFC VAAI5305077S2 71,358.17 297,673.55
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000368 DEPOSITO A CTA. 0245307296 RFC GALL390227RK3 7,240.95 290,432.60
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000370 DEPOSITO A CTA. 0471010171 RFC RODM530507834 7,349.68 283,082.92
17-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO VIATICOS 14,099.00 297,181.92
17-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA 47,451.83 344,633.75
17-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 46758 14,099.00 330,534.75
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000364 6,076.82 324,457.93
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000386 500.00 323,957.93
20-MAY-19 DEP.EFECTIVO 89.00 324,046.93
20-MAY-19 DEP.EFECTIVO 304.00 324,350.93
21-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000397 DEPOSITO A CTA. 0538595110 RFC JIAG591028FU6 1,190.80 323,160.13
21-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000393 DEPOSITO A CTA. 0626495176 RFC DIPF511107JG8 6,142.18 317,017.95
22-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000401 DEPOSITO A CTA. 0538596965 RFC VALG450513MA8 5,792.82 311,225.13
22-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000383 500.00 310,725.13
22-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000404 DEPOSITO A CTA. 0597778540 RFC VAQA700404C22 8,854.90 301,870.23
23-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0000389 HUGF901119D58 500.00 301,370.23
23-MAY-19 CHEQUE 0000387 500.00 300,870.23
23-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233746 DEV. DE RECURSOS

VIATICOS AL R.F.C. ASE0901016N4
393.00 300,477.23

23-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000394 DEPOSITO A CTA. 0502384543 RFC EIOE540730I43 3,256.95 297,220.28
24-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000388 500.00 296,720.28
24-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO VIATICOS 102,349.00 399,069.28
24-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO VIATICOS 31,951.00 431,020.28
24-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 46758 102,349.00 328,671.28
24-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700779774988, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ORGANIZA VIAJA DISFRUTA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 2112 Y 2113 VIATICOS HOSP
Y TRANSP CVE RASTREO: 8846APAB201905240764449410 RFC: OVD140205A92 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 14:16:09

31,951.00 296,720.28

24-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000371 DEPOSITO A CTA. 0538596370 RFC ROMM630115RS9 7,388.52 289,331.76
25-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0000398 OICM661010MM5 7,529.72 281,802.04
27-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 PAGO DE NOMINA 10 3,574,127.20 3,855,929.24
28-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA 3,815.18 3,859,744.42
29-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA 1,302,364.82 5,162,109.24
29-MAY-19 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 3,550,931.56 1,611,177.68
29-MAY-19 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 1,302,364.82 308,812.86
30-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Y APORTACIONES 3,403,332.96 3,712,145.82

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM SPEI BCO:014
BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension alim 2da mayo EV CVE RASTREO:
8846APA7201905300767500529 RFC: PEAC68050522A IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:53:35

3,022.02 3,709,123.80

30-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago SEDAR CVE RASTREO:
8846APAB201905300767500535 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:53:35

158,032.96 3,551,090.84

30-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SANDRA GOMEZ MUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension alim 2da mayo DZ CVE RASTREO:
8846APA7201905300767500556 RFC: GOMS710404 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:53:35

4,995.01 3,546,095.83

30-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM SPEI BCO:060
BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago IPEJAL CVE RASTREO:
8846APA7201905300767500565 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 12:53:35

3,234,179.52 311,916.31

30-MAY-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000010 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058 pension
alimenticia HG 2da mayo AL R.F.C. BEZA780601GR0

3,103.45 308,812.86

31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0000309 LOBB730518FF1 1,182.86 307,630.00
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0000316 LOBB730518FF1 1,182.86 306,447.14
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0000335 LOBB730518FF1 1,309.60 305,137.54
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0000344 LOBB730518FF1 1,309.60 303,827.94
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0000356 LOBB730518FF1 1,267.35 302,560.59
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0000358 LOBB730518FF1 1,267.35 301,293.24
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0000405 LOBB730518FF1 1,309.60 299,983.64
31-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO VIATICOS 66,357.00 366,340.64
31-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 46758 66,357.00 299,983.64
31-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA 1,677.75 301,661.39
31-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), retoactivo sueldo CVE RASTREO:
8846APA7201905310769211347 RFC: PEAC68050522A IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:35:19

849.37 300,812.02

31-MAY-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058 retroactivo
sueldo AL R.F.C. BEZA780601GR0

828.38 299,983.64

31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0000408 DEPOSITO A CTA. 0597772940 RFC TOVA7309135I2 16,226.11 283,757.53
31-MAY-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-05-31 128.68 283,886.21

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 4,239.00
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 34,208.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0364233755 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 38BEBD89-DEE2-4880-AA1C-94FBFB03248E
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-06-01T14:37:58
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Ep4XX3VKq7VqR6zx5wb2OYk1q5OCyoSYJtd51VyJ/b1E9tUFw1J8e0+2Xs+bHbIZS5p9YMidUOPHfeN/ILqGkIHw2BeabQRSRpQYdvxHA/RFC
w5eK1V2mICllIXEjrEHSFI3j4nT8Pp3EHPm/qNAb735avyMVy6BKmB7gCikraCKq2F7wcsPGOyqUchU9/IIomyvnPoITqXxwFy38EDBVD92FNn4
xX/zN1FTMme6hmF/RsGebHtG1OIHCAtTrr8kUOFMu/hDscVlh+Q4L2fJIEQamoo7xP/dZdKQRwjmQJOHuF7L7bIJNhvqT+Drel+/JCfuTtCq0zpj
u69KfOvZLA==

 
Sello del SAT:

tCpzzXQD5WAZTgESLf8/lbgVYGtS0QfRX07/EupLv9vA3/ny2nGe9kWHvpIxTlyrrteHpIVNwRrAgclm4vcP3cR2x8070i16V7kBff+uHZZym6q6Vi
clkFVulMttZN7XrVJmW1rabBcHjpzLSBeeJIvb0Mh7xgZk3TtFE7h6DemOOH9Gz2zPk+TUzIf/jLe8CHNy2LG6h0gB8azXj2xmfYaWgoscS5Zgmv
NLX9LGCoGr17udjnsOYl0DkfuBGn3h1HEbe+efuuScIUKoYicxN2fAiEDbpfbBSN5re2sN4opv/6dzUNmnNWukRsuaiZjqvpujhcrfTiiXsi7kQ0sgG
A==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|38BEBD89-DEE2-4880-AA1C-94FBFB03248E|2019-06-
01T14:37:58|DCD090706E42||Ep4XX3VKq7VqR6zx5wb2OYk1q5OCyoSYJtd51VyJ/b1E9tUFw1J8e0+2Xs+bHbIZS5
p9YMidUOPHfeN/ILqGkIHw2BeabQRSRpQYdvxHA/RFCw5eK1V2mICllIXEjrEHSFI3j4nT8Pp3EHPm/qNAb735avyM
Vy6BKmB7gCikraCKq2F7wcsPGOyqUchU9/IIomyvnPoITqXxwFy38EDBVD92FNn4xX/zN1FTMme6hmF/RsGebHtG
1OIHCAtTrr8kUOFMu/hDscVlh+Q4L2fJIEQamoo7xP/dZdKQRwjmQJOHuF7L7bIJNhvqT+Drel+/JCfuTtCq0zpju69K
fOvZLA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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